
 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 
Ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo 

Tel.22 764 01 40, Fax 22 764 01 41 

 

 

objętość dokumentu linkowanego: 203 MB 
czcionka: Arial 11 

 

Legionowo, dnia 14 października 2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: postępowania ofertowego na dostawę maseczek ochronnych, rękawic ochronnych jednorazowych i płynu do dezynfekcji rąk i skóry na potrzeby 
realizacji projektu pn.: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Termin składania ofert: 09.10.2020 r., g.10.00 

Termin otwarcia ofert 09.10.2020 r., g. 11.00 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert wskazał kwotę przeznaczoną na realizację zadań w  wysokości: 

Zadanie 1.  14 632,80 zł brutto 

Zadanie 2.  38 763,03 zł brutto 

Zadanie 3.   6 549,95 zł brutto 

 

Złożono następujące oferty: 

L.p  Firma Zadanie 1  Zadanie 2 Zadanie 3 

Wartość  brutto Wartość  brutto Wartość  brutto 

1. CMS Polska Sp. z o.o. 8 960,00 zł - - 

2. PackMan Sp. z o. o.  13 910,40 zł - 9 504,00 zł 

3. J. Chodacki, A. Misztal “MEDICA” 
Spółka Jawna 

6 652,80 zł - - 



 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 
Ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo 

Tel.22 764 01 40, Fax 22 764 01 41 

 

 

4. ZARYS International Group Sp. z o.o. 13 608,00 zł - - 

5. Voltea Poland Sp. z o. o. sp.k. 10 281,60 zł - - 

6. esplori Sp. z o. o. Sp. komandytowa 22 680,00 zł 34 344,00 zł 8 219,48 zł 

7.  Bialmed Sp. zo.o. - - 10 395,00 zł 

8. MEDISEPT  Sp. zo. o  - - 6 534,00 zł 

9.  BERYL MED POLAND Sp. Z o.o. 7 257,60 zł - - 

10. P.P.H.U. POL-SKÓR Krystyna 
Bednarek 

- - 7 692,30 zł 

11. P.W. „MAT” Marzena Tkaczuk 8 610,00 zł 30 456,00 zł 5 821,20 zł 

12. „Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 52 024,90 zł - 9 884,16 zł 

13. MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. 

- - 13 662,00 zł 

14. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. j. 

17 841,60 zł - 6 320,16 zł 

15. DECKENBAU POLSKA S.C. 17 841,60 zł 35 640,00 zł 4 907,63 zł 

 

Oferty złożone w innej formie i/lub czasie niż wskazane w zapytaniu ofertowym z dnia 1.10.2020 r: 

L.p  Firma Zadanie 1  Zadanie 2 Zadanie 3 

Wartość  brutto Wartość brutto Wartość  brutto 

1. ASEO PAPER Sp. z o.o.  20 865,60 zł - - 

2. CIRO Bartosz Turczynowicz - - 8 118,00 zł 
 


		2020-10-14T13:34:51+0200
	Magdalena Jagnyziak




